Регистрационный номер ____________________
	Директору ГБПОУ «1-й МОК»
Ю.Д. Мироненко
от ___________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) учащегося)

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
Прошу Вас рассмотреть документы (в соответствии с критериями приёма) для участия моего ребёнка в индивидуальном отборе в предпрофильный класс «                                                                      вертикаль»
______________________________________________________________
______________________________________________________________
	(название предпрофильного класса, Ф.И.О., дата рождения поступающего)
Приложение: (согласие на обработку персональных данных и иные документы, предусмотренные Правилами)
Контактный телефон: _________________
Электронная почта: ___________________

_____________________________________________________________________________________________________

С Уставом, Правилами внутреннего распорядка и Правилами приема в предпрофильные классы ознакомлен(а).

«____» ________20___г.

_____________      /_______________________/
              (Подпись)                                                    (Расшифровка подписи)